3, Categoria F3 - Fg. 17, Part. 1059, Sub. 4, 

Categoria F3, nonché da terreni identificati al Catasto Terreni al Fg. 17, Part. 427, qualità uliveto e 

Fg. 17, Part. 948, qualità uliveto, con una superficie complessiva di 525,25 mq.  

Prezzo base: € 74.733,73 (euro settantaquattromilasettecentotrentatre/73); rilancio minimo (in 

caso di gara sull’offerta più alta): pari ad € 2.000,00. Si specifica che l’offerta minima potrà essere 

pari al 75% del prezzo base e cioè non inferiore ad € 56.050,30 (euro 

cinquantaseimilacinquanta/30). 

Il lotto è occupato in virtù di titolo non opponibile alla procedura. 

CONDIZIONI E MODALITÀ DI VENDITA 

La vendita avverrà in un unico lotto. 

Pubblicità legale-contenuto e termini della pubblicità: 

- inserimento sul “portale delle vendite pubbliche” almeno settanta (70) giorni prima del